PREFEITURA DEU

mRH.rç^,k
EDITAL N'058/2023

coNvoc-nçÂo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraná. em
exercício no uso de suas atribuições legais.

RESOL\.E

CONVOCAR a candidata abaíxo reiacionada, aprovada e

classificada no Concurso Público aberto através dos Edital n' 01/2022 homologado através do
Edital n"l0/2023, para comparcccr na Divisão dc Rccursos llumanos no período de 05 a 11 de
dezenrbro de 2023, a t-rm de se habilitar en.r respectiva nomeaçào.

BRLINA CRISTINA BUENO LAVANDOSKI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPÉrc, OS AC